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MODELLO M

Esercizio Finanziario 2023

Periodo

Emolumento

NumDip

NETTO

IRPEF

Contributi

IRAP

ONERI

TOTALE

Gen/2023

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

-

800,00

800,00

Mar/2023

Prestazioni
professionali e
specialistiche

1.789,06

413,72

73,82

2.276,60

Mar/2023

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

1.880,82

1.012,75

291,43

270,73

770,77

4.226,50

Apr/2023

Prestazioni
professionali e
specialistiche

2.711,38

660,96

254,82

3.627,16

Apr/2023

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

461,98

153,99

62,03

57,63

164,08

899,71

Mag/2023

Prestazioni
professionali e
specialistiche

1.274,11

318,53

87,35

1.679,99

Mag/2023

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

123,96

41,32

14,05

179,33

Giu/2023

Prestazioni
professionali e
specialistiche

8.360,00

466,00

198,05

9.024,05

Lug/2023

Prestazioni
professionali e
specialistiche

2.016,00

2.016,00

Lug/2023

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

3.189,28

1.071,57

429,15

398,65

1.210,49

6.299,14

Lug/2023

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

3.656,04

1.780,66

512,40

476,00

1.355,20

7.780,30

Ago/2023

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti

46

7.805,16

2.953,94

1.060,34

1.004,70

2.833,62

15.657,76

Ago/2023

Altri compensi per
personale a tempo
determinato

19

1.214,55

239,62

68,96

64,05

182,37

1.769,55
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Esercizio Finanziario 2023
Periodo Emolumento NumDip NETTO IRPEF Contributi IRAP ONERI TOTALE
Ott/2023 | Prestazioni 1 179,20 44,80 224,00
professionali e
specialistiche
Dic/2023 | Altri compensi per 2 1.521,94 507,31 204,38 189,86 576,51 3.000,00
personale a tempo
indeterminato
Dic/2023 | Prestazioni 4 3.287,98 822,00 254,84 4.364,82
professionali e
specialistiche
Dic/2023 | Compensi accessori 22 13.336,39 5.156,96 1.667,65 1.713,69 4.535,99 26.410,68
non a carico FIS
docenti
Dic/2023 | Compensi accessori 1 1.764,76 588,25 236,99 220,15 668,48 3.478,63
non a carico FIS ATA
Dic/2023 | Altri compensi per 8 6.479,46 3.547,57 1.009,83 938,13 2.670,93 14.645,92
personale a tempo
determinato
TOTALE 61.852,07 19.779,95 5.543,16 6.216,52 14.968,44 108.360,14

BRENO, li' 31/12/2023
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IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI
Dott. Tommaso Di Prima
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